
2024 年 10 月吉日 
各 位 
 

「中部大学 キッズ・スポーツフェスタ 2024」協賛のお願い 
 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 
中部大学では、春日井市および春日井商工会議所との連携事業として、次世代の育成のため

に春日井市の小学校 1〜3 年生を対象に、2024 年 12 月 21 日（土）13:00～17:00、本学の 

グラウンドで「中部大学 キッズ・スポーツフェスタ 2024」を開催します。 
 
本イベントでは、野球、ラグビー、ハンドボール、サッカー、バスケットボールの 5 競技を

通じて、子どもたちに様々なスポーツを体験してもらうことを目的としています。参加する

子どもたちには協賛企業の名前（ロゴ）が入った記念の T シャツを配布する予定です。   

貴社のパンフレットの配布も可能です。これにより、貴社の PR に繋がると同時に、地域社

会に対する貴社の貢献が広く認識されることと存じます。中部大学の学生たちにとっても、

貴社との関係構築の機会となり、就職先としての貴社の PR 効果も期待できます。 
 
つきましては、イベントの成功に向けて、ぜひ貴社にご協賛をお願い申し上げます。協賛 

いただいた企業様には、以下のような特典を提供させていただきます。協賛金については、

本イベントの運営費に充当させていただきます。 
 

 イベント T シャツへの企業名（ロゴ）の掲載 
 イベント当日のプログラムへの企業名（ロゴ）の掲載 
 イベント後にお送りする報告書への企業名の掲載 

 
ご協賛いただける場合は、別添の協賛申込書に必要事項をご記入の上、11 月 8 日（金）まで

にお申し込みいただけますと幸いです。ご質問等ございましたら、お気軽にご連絡ください。 
 
本件につきましては、以下の URL および QR コードからもアクセスいただけます。 
 

中部大学 キッズ・スポーツフェスタ 2024 協賛募集要項 
https://www.chubu.ac.jp/community-extension/community/kids-
sports-festa-2024/sponsorship/ 

 
貴社のご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

お問合せ先： 〒487-8501 春日井市松本町 1200 番地 
中部大学 地域連携教育センター 

地域連携課長 出口 良太 
電話： 0568-51-9872 

メールアドレス： chubusports@office.chubu.ac.jp 


